
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 
Sokolovská 1955/278 

190 00 Praha 9 

 
 

 

Váš dopis zn.    

Naše zn. 6248/2021-SŽ-SSZ-OVZ   

Vyřizuje Jana Brožková  

Telefon   

Mobil 606 095 750  

E-mail brozkova@spravazeleznic.cz  

Datum 09.03.2021   

    

 

 

„Uzel Plzeň, 5. stavba – Lobzy - Koterov“ 

 

(zajištění kontroly PKO a izolace) 

 

 

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 3 

V souladu s článkem č. 15 Výzvy pro podání nabídky č.j.: 4555/2020-SŽ-SSZ-OVZ zadavatel 
podává vysvětlení/změnu/doplnění zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce. 

 

Dotaz č. 3 

V poskytnuté projektové dokumentaci chybí údaje o výkazech oceli, výkazech ploch všech 
ocelových konstrukcí. Pokud mají být součástí inspekční činnosti, je nutné znát tyto údaje pro 

nacenění. Bylo by vhodné uvést seznam všech objektů a konstrukcí u níž je požadována 
inspekční činnost PKO s uvedením výměr, případně známých zhotovitelů. Pokud není VZ 
jednoznačně zadána s nutným dostatkem informací, nelze očekávat posouzení srovnatelných 
nabídek. Pokud nebude činnost u některých konstrukcí vyžadována je nutno toto specifikovat. 

 

Jde např. o konstrukce: 

- 93-38-51 zábradlí, 93-38-52 zábradlí, 94-38-01 zábradlí,94-38-01.1 zábradlí, 96-38-31 

zábradlí,94-38-01 zábradlí 

- ložiska, mostní závěry 93-38-03,93-38-01,93-38-01.1,94-38-01 - specifikovat množství a 
požadavek na inspekci 

 

- co znamená otryskaná plocha X, mimo výkaz výměr PKO u 93-38-01 a 93-38-01.1? 

Odpověď na dotaz č. 3: 

Z celé stavby byly vybrány jen některé objekty a konstrukce, u kterých kontrolu požadujeme - 
viz tabulka výměr, která byla doplněna prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK (na 
adrese: https://zakazky.spravazeleznic.cz/) . 
 
Ložiska a závěry nejsou požadovány. 
93-38-51 – není požadováno, zábradlí není 

93-38-52 – není požadováno, zábradlí není 

94-38-01 – celosvařovaná konstrukce (zábradlí součást OK) 
94-38-01.1 – není požadováno 
96-38-31 – není požadováno, zábradlí není 
 
Otryskaná plocha X: Částečně je konstrukce uzavřená – např. komora mostovky, pylon. Vnitřní 
plochy nejsou opatřeny PKO, pouze otryskány. Ve výkazu OK je vždy celá nátěrová plocha 
každého plechu rozdělena v daném poměru mezi pouhé vstupní tryskání (X) a konkrétní 

systém PKO (včetně tryskání na požadovaný stupeň očištění) – viz příloha 9, str. 5 u SO 94-
38-01. 

Zveřejněno na profilu zadavatele 

mailto:brozkova@spravazeleznic.cz


  

 
 

2/2    
 

Zůstává zatím stejná odpověď jako v Dodatku č. 2 
Místo plnění dle SO 

- SO 93-38-01 Proficolor, mostárna Metrostav D3, Praha Horní Počernice, 
- SO 94-38-01 METALKOV, spol. s r. o. Vlašim, Čechov 367, okr. Benešov, 25801, 
- SO 96-38-01 OK-BE s.r.o., Dublovice a Nový Knín. 
- SO 93-38-04 dosud neupřesněno, pravděpodobně lokální firma na Plzeňsku 

(s oprávněním EXC2), 

- SO 93-38-03 bude řešeno po vydání změny projektu. 
 

 

Sdělení zadavatele: 

Zadavatel informuje účastníky zadávacího řízení o prodloužení lhůty pro podání nabídek. Lhůta 
bude prodloužená o 10 kalendářních dnů.  
Zadavatel v souladu s Výzvou pro podání nabídky, provede současně zde uvedené úpravy na 

profilu zadavatele a dále sděluje úpravu v článku 12 Výzvy pro podání nabídky a to z 
„Nabídku lze podat v termínu nejpozději do 11. 03. 2021 do 10:00 hodin.“ 
na 
„Nabídku lze podat v termínu nejpozději do 25. 03. 2021 do 10:00 hodin.“ 

 
Zadavatel tímto svým rozhodnutím – provedením úprav – je přesvědčen, že vytvořil optimální 
podmínky jednotlivých účastníků, pro kvalitní zpracování nabídek při respektování všech 

zákonných požadavků. 
 
V Praze dne 9. 3. 2021        
 

 
 

 
 

  
Ing. Petr Hofhanzl (elektronicky podepsáno) 

ředitel Stavební správy západ 


		2021-03-10T07:35:01+0000


		2021-03-10T09:06:10+0100
	Petr Hofhanzl 6af27be384332494187e5cf210776d2b9eaf7136




